
 

1 
 

 
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2 
V souladu s ustanovením Výzvy k podání nabídek - Zadávací a kvalifikační dokumentace je uchazeč oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu dodavatele jsou uvedeny níže v textu. 

Poskytnutím níže uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro předložení 
nabídek. 

 
DOTAZ č. 1 
Dotaz k Zadávací dokumentaci - Příloze č. 7 – Výkaz výměr (zadání):  

Zadavatel na záložce s názvem Internetové připojení požaduje ocenění tarifů u definovaných položek, čímž bude 

pro připojení kamer využívána optická síť poskytovatele internetu.  
Zároveň na záložkách 1ZS, 2ZS, 3ZS a ul. Rymarovska této Přílohy č. 7 Zadavatel požaduje vytvoření PtP spoje. 

Domníváme se, že jde o duplicitní požadavek. 
Může Zadavatel upřesnit, jaký typ připojení kamer plánuje využívat? A požaduje Zadavatel do celkové ceny 

zahrnout oba tyto výše uvedené typy připojení nebo započítat pouze jednu z nich? 

 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1 

Dodavatel si můžu nárokovat instalační poplatek za zřízení připojení nezávisle na ceně instalačního zařízení 
tzv. aktivační poplatek. 

Bude využíváno připojení kamer, které uchazeč nabídne. Připojení musí splňovat požadavky dle specifikace. 
Zadavatel požaduje zahrnout do celkové ceny jeden typ připojení. 

 

DOTAZ č. 2  
Dotaz k Zadávací dokumentaci - Příloze č. 8 – Parametry kvalifikace:  

Zadavatel v bodě 23 požaduje Hlavní bezdrátový spoj pro připojení k NVR - v pásmu 70/80GHz.  
V souboru Příloha č. 6 – technická dokumentace je ve Studii projektu kamerový systém pro město Bruntál 

požadována technologie připojení v pásmu 60GHz spoj Point-to-Point. 

Trvá Zadavatel na ocenění položky č. 23 Hlavní bezdrátový spoj pro připojení k NVR v tabulce z Přílohy č. 8 - v 
pásmu 70/80GHz? Může Zadavatel upřesnit jaké přenosové pásmo požaduje? 

 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 2 

60GHz technologie byla navržena pro připojení jednotlivých kamer. Hlavní bezdrátový spoj k NVR musí 

splňovat požadavky dle specifikace. Volba pásma je na dodavateli. Spoj musí být spolehlivý - dodavatel za něj 
drží záruku.  

 
DOTAZ č. 3 

Ve studii projektu kamerového systému v odstavci "Přívod konektivity" je uvedena věta cituji "Pokud bude 
možné využít připojení optickým kabelem je toto řešení preferováno před bezdrátovým spojem"- V případě že 

dodavatel splní tuto pasáž lépe než ostatní zájemci (více konektivity pomocí optické sítě), jak tuto skutečnost 

prokáže a jak bude zohledněna? 
 

ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 3 
Je preferovaná nejnižší cenová nabídka. Nebude tedy zohledněno "více konektivity" ani volba připojení.  

 

V Bruntále dne 13. 2. 2020 

Dodatečná informace č. 2 
(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

Název veřejné zakázky: Kamerový systém Bruntál 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/001/2020/Do 


